
R e s e r v i e r t
Fläche (Brutto) A = 29397 m²
Fläche A = 20976 m²

Auf der Steinbreite

Im Wiedenborne

Beim Hiddeser Pfade

Beim Breunaer Weg

Hinter dem Braunsberg

Am Zensing

Braunsberg

Auf dem Braunsberg

Braunsberg

Hinter dem Hundsloh

Auf dem Listinger Berge

Zwischen demListinger und Steinkauter Wege

Am Stephanstal

Auf dem Hiddeser Feld

Meierbreite

Auf der Mönchsbreite
Mönchsbreite

Hinter der Mönchsbreite

Im oberen Hiddeser Feld
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2700 m²

3615 m²

Fläche (Brutto) A = 43066 m²
Fläche A = 30084 m²

1794 m²

4296 m²

11411 m²
3508 m²

Fläche (Brutto) A = 46935 m²
Fläche A = 34164 m²
Gesamtfläche A = 93581 m²

Fläche (Brutto) A = 30560 m²
Fläche A = 22901 m²

12483 m²
14813 m² 9300 m²

4189 m²

61322 m²

Fläche (Brutto) A = 37389 m²
Fläche A = 29356 m²

446 m²

726 m² 14 m²

4685 m²

80274 m²

270 m²

448 m²

45 m²

1529 m²

29290 m²
(23208,5 m²)

26191 m²
13279 m²

5135 m²

16894 m²

85434 m²
1443 m²

90493 m²

19290 m²

5366 m²

10892 m²

6316 m²

3808 m²

10438 m²

7617 m²

3809 m²

Fläche VI

Fläche II

Fläche III
Fläche V

Fläche IV

Fläche I

                                                         
 

Bauplatzvergabe 
Gemeinde: Wolfhagen 
Gemarkung: Niederelsungen 
Flur:  1 & 12 
Maßstab: 1:5500 (A3) 
Stand: 23.09.2009 
Gewerbegebiet: „Hiddeser Feld“ 
 
Hessische Landgesellschaft mbH 
Wilhelmshöher Allee 157-159 
34121 Kassel 
Phone:  0561/3085-0 
Fax:  0561/3085-153 
Internet : www.hlg.org 
   

Kaufangebot / Option

Verkauft

Frei

Reservierung

Ausgleich

Bauerwartungsland

Straßen und Wege

Gepl. Wege

1, 12 & 27

30.10.2012


